



ZATRZYMANY ZA ZNIEWAŻENIE I NARUSZENIE NIETYKALNOŚCI CIELESNEJ OBYWATELA UKRAINY

Najprawdopodobniej dziś zarzuty usłyszy 62-letni mężczyzna zatrzymany przez policjantów z komisariatu we Wrzeszczu, który znieważył i naruszył nietykalność swojego sąsiada na tle narodowościowym. Sprawą niezwłocznie zajęli się policjanci, którzy po zatrzymaniu podejrzanego doprowadzili go do policyjnego aresztu. Dzisiaj policjanci doprowadzą 62-latkę do prokuratora z wnioskiem o zastosowanie wobec gdańszczyzanina dozoru oraz zakazu kontaktu z pokrzywdzonym. Za to przestępstwo zatrzymanemu może grozić do 3 lat pozbawienia wolności.

Wczoraj policjanci z komisariatu we Wrzeszczu zatrzymali 62-letniego mężczyznę, który na tle narodowościowym znieważył i naruszył nietykalność swojego sąsiada. Jak ustalili policjanci konflikt pomiędzy mężczyznami trwał od dłuższego czasu. Pokrzywdzony z rodziną od blisko trzech lat mieszka w Gdańsku, a jego sąsiad od początku nie darzył go sympatią. Pokrzywdzony starał się unikać konfrontacji z sąsiadem, pomimo tego 62-latek ubliżał mu na tle narodowościowym, znieważał go słowami wulgarnymi kiedy mijał go np. na klatce schodowej. Wczoraj gdy pokrzywdzony wszedł do mieszkania sprawca zaczął go szarpać i obrażać oraz grozić. Funkcjonariusze z Komisariatu III Policji we Wrzeszczu niezwłocznie po otrzymaniu informacji o tym zdarzeniu rozpoczęli działania zmierzające do zatrzymania osoby podejrzewanej. Wczoraj po południu 62-latek trafił do policyjnego aresztu. Dzisiaj policjanci postawią 62-latkowi zarzut znieważenia i naruszenia nietykalności cielesnej z powodu przynależności narodowej oraz kierowania gróźb karalnych. Całość materiałów zebranych przez funkcjonariuszy zostanie również przekazana do prokuratury, gdzie doprowadzony zostanie także 62-latek. Śledczy będą wnioskować do prokuratora o zastosowanie wobec mężczyzny dozoru oraz zakazu kontaktowania się z pokrzywdzonym i jego rodziną. Podejrzanemu w tej sprawie grozi do 3 lat pozbawienia wolności

Data publikacji: 2018-04-05
Rzecznik Prasowy Komendanta Wojewódzkiego Policji w Gdańsku